
8/11/22, 8:12

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
76001-33-33-
005-2018-
00154-00

Juzgado 5
Administrativo
de Cali

OLGA LUCIA
TALAGA
COLLAZOS

NACION-
MINEDUCACION
NAL- FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2022 11/11/2022

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -
Se corre
traslado de la
excepciones
formuladas
por la parte
demandada

76001333300520180015400  

2
76001-33-33-
005-2018-
00178-00

Juzgado 5
Administrativo
de Cali

WILMAR
CARRASQUILLA
VILLALBA

NACION-
MINEDUCACION
NAL- FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2022 11/11/2022

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -
Se corre
traslado de
las
excepciones
formuladas
por la parte
demandada

76001333300520180017800  

3
76001-33-33-
005-2018-
00227-00

Juzgado 5
Administrativo
de Cali

ANTONIO JOSE
SANDOVAL
CARABALI

COLPENSIONES
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2022 11/11/2022

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -
Se corre
traslado de
las
excepciones
formuladas
por la parte
demandada

76001333300520180022700  

4
76001-33-33-
005-2019-
00026-00

Juzgado 5
Administrativo
de Cali

SILVA HELENA
ARISTIZABAL

LA NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG -
MUNICIPIO DE
CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/11/2022 11/11/2022

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -
Se corre
traslado de
las
excepciones
formuladas
por la parte
demandada

76001333300520190002600  

5
76001-33-33-
005-2021-
00104-00

Juzgado 5
Administrativo
de Cali

BRAYAN STIVEN
CAICEDO
CAICEDO Y
OTROS

HECTOR
ALFREDO
ALMEIDA TENA,
AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO,
INSTITUTO
COLOMBIANO
DE BIENESTAR
FAMILIAR-ICBF,
MUNICIPIO DE
CALI-ICBF

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/11/2022 11/11/2022

Traslado
Excepciones
Art 175
Paragrafo 2 -
Se corre
traslado de
las
excepciones
formuladas
por las
entidades
demandadas

76001333300520210010400  

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 005 Administrativo

TRASLADO DE FECHA: 08/11/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-005-2018-00154-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-005-2018-00178-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-005-2018-00227-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-005-2019-00026-007600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-005-2021-00104-007600133

