Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 005 Administrativo TRASLADO DE FECHA: 08/11/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar
1	76001-33-33- 005-2018- 00154-00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	OLGA LUCIA TALAGA COLLAZOS	NACION- MINEDUCACION NAL- FOMAG	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	09/11/2022	11/11/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 - Se corre traslado de la excepciones formuladas por la parte demandada	760013333300520180015400		
2	76001-33-33- 005-2018- 00178-00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	WILMAR CARRASQUILLA VILLALBA	NACION- MINEDUCACION NAL- FOMAG	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	09/11/2022	11/11/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 - Se corre traslado de las excepciones formuladas por la parte demandada	76001333300520180017800		
3	76001-33-33- 005-2018- 00227-00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	ANTONIO JOSE SANDOVAL CARABALI	COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	09/11/2022	11/11/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 - Se corre traslado de las excepciones formuladas por la parte demandada	76001333300520180022700		
4	76001-33-33- 005-2019- 00026-00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	SILVA HELENA ARISTIZABAL	LA NACION- MINEDUCACION- FOMAG - MUNICIPIO DE CALI	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	09/11/2022	11/11/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 - Se corre traslado de las excepciones formuladas por la parte demandada	76001333300520190002600		
5	76001-33-33- 005-2021- 00104-00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	BRAYAN STIVEN CAICEDO CAICEDO Y OTROS	HECTOR ALFREDO ALMEIDA TENA, AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO, INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR-ICBF, MUNICIPIO DE CALI-ICBF	ACCION DE REPARACION DIRECTA	09/11/2022	11/11/2022	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 - Se corre traslado de las excepciones formuladas por las entidades demandadas	76001333300520210010400		